



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Sliving
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	01-08-2020
Slutdato:	23-08-2020
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Arcway Nightlands Connector Jennifee-See Alternate Liflandsgade 6, 2300 København S København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	10000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Asta Lynge
Evt. relevant link til projektet:	www.astalynge.info , www.arcwaynightlandsconnectorjennifee-seealternate.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
D. 1/8 åbner min første solo udstilling i København. Det er primært til at dække honorar samt dele af produktions omkostningerne for udstillingen jeg ansøger om midler til. Titlen på udstillingen kan læses som en sammentrækning af 'sleeping' og 'living' eller 'slaying' og 'killing it', som er Amerikansk slang for at klare sig rigtig godt. Udstillingen tager udgangspunkt i den stigende æstetisering af hverdagen, samt i begrebet 'smart home' – automatiseringen af hjemmet. Med både skulpturelle og billedlige elementer er jeg interesseret i at undersøge den rolleekslen fra vært til gæst som en del af tilværelsen i det højteknologiske hjem.

Formidling af projektet
Vi afholder en fernisering d. 1/8 og så vil udstillingen være åben for offentligheden til og med d. 23/8. Vi tager regeringens anbefalinger ifm. COVID-19 alvorligt og vil naturligvis følge de fremlagte regler og retningslinjer. I samarbejde med Andreas Tang som er en del af udstillingsstedet vil vi annoncere udstillingen gennem flere online kanaler: Facebook, Instagram og hjemmesider Vi vil også printe plakater som skal distribueres rundt omkring i København. I galleriet vil der ligge en formidlende tekst, der kontekstualiserer og går i dybden med værkerne skrevet af Andreas Tang. Ydermere er vi igang med at udarbejde et aarrangement henimod slutningen af udstillingen der vil være gratis og åbent for alle interesserede der kan sætte projektet i perspektiv.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	Asta Meldal Lynge



Virksomhed	
Momsregistreret	Fuldt momsregistreret